

DJM CONSULT ApS

Græstedvej 39
3200 Helsingø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2016

Dan Malberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DJM CONSULT ApS
Græstedvej 39
3200 Helsingør

CVR-nr: 19368408
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
Slotsgade 19
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kursusvirksomhed og konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december, udviser et overskud på 182 t. kr. mod underskud 138 t. kr. i 2014.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		332.600	408.604
Eksterne omkostninger		-271.825	-181.889
Bruttoresultat		60.775	226.715
Personaleomkostninger		-180.213	-292.749
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.746	-7.150
Resultat af ordinær primær drift		-125.184	-73.184
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		315.374	
Andre finansielle indtægter		20.116	23.927
Nedskrivning af finansielle aktiver			-85.298
Øvrige finansielle omkostninger			-3.000
Andre finansielle omkostninger		-11.010	
Ordinært resultat før skat		199.296	-137.555
Skat af årets resultat		-17.156	
Årets resultat		182.140	-137.555
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.900	49.200
Overført resultat		132.240	-186.755
I alt		182.140	-137.555

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.072.377	862.883
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.072.377	862.883
Anlægsaktiver i alt		1.072.377	862.883
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		213.500	236.250
Tilgodehavende skat		6.464	84.372
Andre tilgodehavender		35.974	16.474
Tilgodehavender i alt		255.938	337.096
Likvide beholdninger		3.656.326	3.903.479
Omsætningsaktiver i alt		3.912.264	4.240.575
Aktiver i alt		4.984.641	5.103.458

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.298.751	4.166.512
Forslag til udbytte		49.900	49.200
Egenkapital i alt		4.473.651	4.340.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	19.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		491.990	743.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		510.990	762.746
Gældsforpligtelser i alt		510.990	762.746
Passiver i alt		4.984.641	5.103.458